B
C
D
E
Alia tamen quoque fuit aquæ frigida proba, qua quis in aquam totus mergebatur: si emergeret tertio, vt innocentem absoluebant, vt docet Abbas in c. licet in fin. extra ne cler. vel monachi, &c. Afflictus ad Constituit. Regni Neapolit. l. 3. tit. 31. vbi eam consuetudinem merito Frider. II. Imp. ridet, quam etiam Lotharius Imp. iam ante prohibuerat in Legibus, Longobard. i. statuens, vt examen aquæ frigida per legatos & commissarios imperij vbi que interdicator omnibus, vt ultra nõ fiat, & illo prior Carolus Magnus in capitularib. l. vlt. Prohibuit etiam Põtifex, quisquis ille, apud Gratianum k & inualidam iudicauit Lucius his verbis: *Ex tuarum intelleximus continentia literarum, quod cum H. presbyterum: quia infamabatur de homicidio: à sacerdotali officio suspendisses, predecessori tui literas tulit in medium, quibus apparuit eum iudicio aqua frigida, suam innocentiam purgauisse, & Episcopum suum eum literis absoluisse. Quia vero peregrina iudicia sunt inhiuita purgationem quam præstitit, sufficere*

g apud Su-
rium 11.
Maii.

h Rhen.
German.
lib. 2.

i. l. 2. tit. 45

k d. c. mē-
nā in fin.

rum voluit. Adiuvo etiam te per S. Sanctum, qui super Dominum in te baptizatum descendit * Adiuvo te per sanctam & indivisibilem Trinitatem, cuius voluntate aquarum elementum divisum est, & populos Israel sicis vestigijs transire fecit: ad cuius etiam invocationem Helias, ferrum quod de manubrio exierat, super te natate fecit, ut nullo modo suscipias hos homines, nomine I. L. illo si in aliquo sunt culpabiles, de hoc quod illi obijciunt, scilicet aut per opera, aut per consensum, aut per vllum ingenium, sed facias eum supernatate super te: & nulla possit contra te facere aliqua causa maleficiorum, nullaque praestigia demonum concinnari, ut investigatio Dei vel manifestatio possit occultari. Adiurata autem, Per nomen Dei Christi precipimus tibi, vt nobis per nomen eius obedias, cui omnis creatura seruit: quem Cherubin collaudant, dicentes Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus exercituum: qui etiam regnas & dominaris per infinita seculorum secula, Amen.

liffus divina virtute contra naturam natans in suo manubrio telire fecit: vt n. m. f. huc hom. si in al. culp. est ex hoc q. obijciunt scil. aut opere aut consensu, seu conscientia, vel quolibet ingenio. Sed per virtutem Domini nostri Iesu Christi reijce ex te & fac illum natate super te quatenus cognoscant fideles Christi, nullum praestigium divinae virtuti posse resistere, quod non detestum hat & omnibus manifestum. Adiuvo etiam, te per virtutem eiusdem D. N. Iesu Christi, vt ad laudem illius, cui omnis creatura seruit, & cui coelestis exercitus famularur clamas S.S.S.D.D. & vt nobis adiurantibus & eius misericordiam obsecrantibus obedias, Qui regnat & dominatur per s. s. s.